f Male mulctabo. Vide ordinē belli: primo expugnatio
moenūtū recuperatio captarū re: demūtū poena fidonum.
g Pulchre. Postq̄ nō optimūtū q̄d volebat Gnato: absenta
tur ad oia. vide aut̄ manifestā irrationē ex ipso genere laudan-
di: nā q̄d est rectū ī expugnatiō rectū: q̄d ī fīgnis creptione

p̄bitatis: q̄d in mala mulctanda mulierē pulchritudinis: s̄
hoc est q̄d aīt supra de scīpo parasitus. Quicquid dicit lau-
do. h In mediū huc agmen. c.u.d. Mire cōposita ad cō-
tempū nomina legionariorū sunt: nam Dorax ab arundi-
ne veluti sit inanis: & fragilis nomē sortitus est. Simalio a fi-
mio: vel a simia deriu-
tum est: ob fodiātatem
orts vel nati: Syricus
tam diminutū est: a
syro. i In mediū huc
ridicē latīs armaturas
leues nō putat aducti-
sus Thaldem idoneas:
& ideo agmē cū vece
vult venire ī mediū:
aut ideo cū vece: qua
ad expugnationē veni-
tur ēdū. j Tu Sima-
lio in. l. cornu: tu Syri-
sce in. d. hic agmen in-
strūtū. facetiūtū cum
a rebus magnis res tu-
dīculē dertentur.

k Cedo alios: Non re-
liquos dixit: sed alios
quasi multi sunt.

l Sanga. Nec sanga
rius saltē vt nomen
est. m Manipulū
furum. Manipulus p̄-
prie est militis cum ro-
mani & latini sub no-
uo centurione bellum

aggressuri deputabāt: sibi senītū vel coronam ex manipulo
herbe: vel huiusmodi cōficiabant: quem p̄ signo sequebāt:
merito ergo centurionem videns manipulū defiderāt: hoc
est cocum videns cōuiitas desiderat: qui apparauerat quoti-
ens locus affuit: v̄l q̄ties conuiitū est institutū: alij manipu-
lum furum coei discipulos dici putant. n Ecum adest:
Pro se: ac pro discipulis Sanga. o Quid ignauē: Appa-
ret cocum ad repentinū strepitū sic exisse: vt ad atēm īuā
fuerat expeditus. p Qui istūtū peniculū. s. q Ego nō
Hēcausa est. r Īmpatoris virtutē nouerā & vim mili-
tū. Hoc p̄l̄ habebit salis si sic intellectū fuerit: vt Sanga vno
codēq̄ tēpore: & quārat silq̄tū rīdeat. q. d. hoc nouerā fini-
sepe: sed sine sanguine fieri non possit. s.

Thrafo. Gnato. Sanga. Chremes. Thais. (to)

Duncē ego: vt p̄tūeliā tā īsignē ī me accipiā gna-
Mori mesacē. Simalio: dorax: syrisce: seqmī me
Primū ēdes expugnabo. Gn. recte. Thr. virginē eripiā
Cn. Probe. Thr. male mulctabo ipsam. Gn. pulchre
Thr. In medium huc agmen cum vece dorax:
Tu Simalio in sinistrū cornu: tu syrisce in dextrum:
Cedo alios: vbi cētūrio: sanga: & manipulus furum:
San. ecclū adest. Th. q̄d ignauē peniculō pugnare (qui
Istūtūcō portes) cogitas. Sa. ego ne īpōratoris virtutē
Noueram & vī militū sine sanguineb̄ non posse fieri: q̄

s. Quid ergo si hoc scribar. Ut abstergeret vulnera: quod hoc
fuerit auxili gen. Quid hoc est enim vulnera: quod vulnera vero
est quod virtus per nos: an quod magis ridiculus est suorum. t. So-
lus Sanio seruat domum. Hec figura metapoetica dicitur. Solus
Sanio. s. d. Virgo. Sola mihi tales casus Cassandra canebat.
Solus. s. d. Pro remaneat ut obseruer. non seruat domum. rectum
erat. Non seruat domum: nisi per custodit: intelligerentur: vel seruat
per fedem: ab eo quod sequitur id quod predictum: non non seruat nisi quod per
in eo loco sedent. v. Qui(malum) Malum per parathesim sua
utter inferit. Plautus in epideco.
Quem(malum) hec iudicatur pudetia. & non interponitur malum nisi oculus conservatur ad eum: quod id quod res
predicimus dixerit.
x. Malum. Nunc intenes etio est. y Post principia magnifice ad risum comouendam. Nam dicere debuit. post vos & hunc locum sibi optimum elegit ut timidus: Post principia militare dictum est: ut ambiguum militum: an in extremo agmine sit hic locus: an in medio. z. Inde omnibus signum dabo: tamen non oibus dari possit: si aliunde def. a. Ipsi sibi cauit in loco: an loco simpliciter: quod post principia: an loco oportunitate. Tertium in Adelphis Pecunia in loco. n. i. m. c. l. An pro de loco.
b. Ide hoc iam pyrrhus factit aut: it tridet quod est poeta: veritatem ostendit officium ipsatoris hoc esse me in sic picalum pyciat. Sic Salu. Et in prius actu pyciat: & hoc totum quod in pallata: sed etiam celsum poetis fuit. Pyrrhus autem pyciatissimum strata: gemato fuit: primiumpque quemadmodum ars: & disciplina per calculos in tabula traduceret ostendit:
z. Nomen eius est Pyrrhus. Etiam
Abstergeret vulnera. Th. vi
Sanio seruat domum. Th. tu
Principia: id est omnia signa da
Instruxit ipsum sibi cauit illo
Chr. videtur thais quod B. reage
De occludendis aedibus: Th.
Hic nebulo magnus est. ne
Gn. fundam tibi nunc uelle da
Exocculto cederes faceret
Ipsa. videtur. Gn. quod mox irruerit
Quam armis sapienter decet. quod scilicet
Faciat. Gn. dicitur vestra fidem quod
Abs te abeat doctior. Th. th
Responde. cum tibi do istavimus
Date te. Tha. quod tu postea:
Oculos coram amatorem ad